
Rámcová kupní smlouva  

Smluvní strany 

KOEXIMPO, spol. s r.o. 
ul. Lipová č. 1986 
737 01 Český Těšín 
Zastoupená: Fng. ČeslavemGlacem, jednatelem společnosti 

zapsána v obchodním rejstříku: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 837 
IČO: 18055826 
DIČ: CZ1S055826 
č.ú.: ČSOB, a.s., č.ú.: 17xxxxxxx/0300 
(dále jen jako „Prodávající

14
) 

Ergon — sociální podnik, z.s. 
Vělopolská 243 
737 01 Český Těšín - Horní Žukov 
Zastoupená: Mgr. Dolores Czudkovou, výkonnou ředitelkou 

zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 6072 IČO:
 26640899 
DIČ: CZ26640899 
č.ú.: ČSOB, a.s., č.ú.: 2xxxxxxxx/0300 
(dále jen jako „Prodávající náhradního plnění

11
) 

firma: Centrum sociální pomoci Třinec 
adresa:Máchová 1134, 739 61 Třinec 

Zastoupená: Mgr. Alena Kostková 

IČO: 
DIČ: 
č.ú.: 
(dále jen jako „Kupující

4
*) 

75055473 
35-xxxxxxxxx/0100 

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ“) tuto smlouvu. 

I. Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodávat a převádět vlastnické právo na kupujícího ke zboží - papír a 
kancelářské potřeby, pracovní a ochranné pomůcky a reklamní předměty v sortimentu a jakosti specifikovaném v 
objednávce. 

2.2 Prodávající náhradního plnění se zavazuje na základě této smlouvy dodávat a převádět vlastnické právo na 
kupujícího ke zboží - papír a kancelářské potřeby, pracovní a ochranné pomůcky a reklamní předměty v sortimentu a 
jakosti specifikovaném v objednávce prostřednictvím chráněné dílny Ergon — sociální podnik, z.s. V zákonném 
termínu bude chráněnou dílnou Ergon — sociální podnik, z.s vystaveno potvrzeni o náhradním plnění za uplynulý 
kalendářní rok. 

2.3 Kupující se zavazuje přebírat dodané zboží od Prodávajícího nebo Prodávajícího náhradního plnění a dále se 
zavazuje hradit Prodávajícímu nebo Prodávajícímu náhradního plnění kupní cenu za dodané zboží. 



2.4 Prodávající nebo Prodávající náhradního plnění se zavazují, že zboží budou dodávat průběžně do sídla kupujícího na 

základě písemných objednávek od pověřené osoby kupujícího. 

1.1.1.1.1.1.III. Kupní cena a forma její úhrady 

3.1 Ceny Prodávajícího - KOEXIMPO. spol. s r.o.: 
ceny za zboží budou účtovány dle nabídkového ceníku, ceny zboží v příloze lze měnit v závislosti na nákupních 
cenách vždy dle dohody, kupní cena za dodané zboží je včetně dopravy a složení zboží na místo určené kupujícím. 
Faktura bude vystavena Prodávajícím na základě dodacího listu a potvrzeného kupujícím. 

3.2 Ceny Prodávajícího náhradního plnění - o. s. Ergon - Chráněná dílna: 
pro účely poskytování náhradního plnění byla vzájemně dohodnuta ceno za zboží navýšená o 5% z veřejně 
dostupného ceníku zboží a služeb na stránkách wvvvv.p4o.cz nebo katalogu Partner4Office®. Tato cena bude 
napočtena do jednotlivých faktur nad rámec veřejně dostupného ceníku zboží a služeb. Faktura bude vystavena 
Prodávajícím náhradního plnění na základě dodacího listu a potvrzeného kupujícím. 

3.3  Kupující je povinen zaplatit kupní cenu zboží ve stanovené lhůtě splatnosti, která činí 14 dnů od doručení faktury. 
Při neuhrazení faktury' v termínu má prodávající nebo prodávající náhradního plnění právo učinit kupujícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení. Tímto není dotčena případná náhrada škody. 

l.l.l.l.l.l.IV. Dohoda o dodávkách zboží 

4.1 Skladové položky ze sortimentu kancelářských potřeb, které jsou předmětem této smlouvy, budou dodané 
prodávajícím a prodávajícím náhradního plnění zpravidla do 24 hodin po obdržen! objednávky, pokud se smluvní 
strany nedohodnou v daném případě jinak. Pracovní oděvy a ochranné pracovní pomůcky budou dodány v co možná 
nejkratšim termínu, který bude potvrzen na základě přijaté objednávky - zpravidla do týdne. Případná personifikace 
pracovních oděvů firemní výšivkou adekvátně prodlouží dobu dodání a bude rovněž potvrzena prodávajícím nebo 
prodávajícím náhradního plnění. Případné změny objedná^ejs se mohou uskutečnit jen po dohodě obou smluvních 
stran. Zboží označené v katalogu prodávajícího jako W (No 24) není běžně skladem a bude dodáno v co možná 
nejkratšim termínu po dohodě s kupujícím. 

4.2 Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží úplným uhrazením kupní ceny. Odpovědnost za rizika 
(poškozeni, ztráta) na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

4.3 Dopravu zboží do skladu kupujícího zajistí prodávající nebo prodávající náhradního plnění. Způsob dopravy je 
volený s přihlédnutím k množstv í přepravovaného zboží. 

l.l.l.l.l.l.V. Reklamace 

5.1 Prodávající nebo prodávající náhradního plnění se zavazují, že dodané zboží bude způsobilé pro použití k 
obvyklému účelu. 

5.2 Kupující je povinen dodané zboží zkontrolovat při převzetí. Vady množství je třeba uplatnit neprodleně. Vady 
jakosti a skryté vady se uplatňují písemnou formou ihned po zjištění této skutečnosti, nejdéle však do 24 měsíců od 
dodání zboží prodávajícím nebo prodávajícím náhradního plnění. 

5.3 Z reklamace jsou vyloučeny vady zboží, které vznikly po přechodu nebezpečí škody na zboží z prodávajícího na 
kupujícího, pokud ke škodě došlo vlivem odběratele, třetí osoby nebo náhodnou událostí. 

2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1.1.1.1.1.1.VI. Závěrečná ustanovení 

6.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, uzavírá se na dobu určitou do 31. 12. 2017 s tím, že 
podmínky poskytování náhradního plnění jsou rovněž platné do 31. 12. 2017 a pro další období je nutné tyto 
dohodnout formou číslovaného dodatku k této smlouvě vč. termínu jejich platnosti dle bodu 6.1. 

6.2 Smlouvu je možno měnit pouze písemnou formou a po vzájemné dohodě smluvních stran. 

6.3 Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit vzájemnou dohodou. 

6.4 Pří ukončení platnosti smlouvy je povinností smluvních stran provést ihned vzájemné vypořádání smluvních 
závazků. 

6.5 Změny a doplňky této smlouvy je možné činit formou písemné dohody obou smluvních stran. 

Tato smlouvaje vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž každý má hodnotu originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom exempláři smlouvy. Svůj souhlas se zněním smlouvy vyjadřují oprávnění zástupci smluvních stran svým podpisem.  

V Českém Těšíně dne 
21. 08. 2017 

2017 

za KOEXIMPO, spol. s r.o. 

za Ergon - sociální podnik, z.s. 

3 


